

Minestrone

Verzeichnis der Zutaten:

Wasser, 10% Karotten, 7% Kartoffeln, 7% Weißkohl, 6% Erbsen, 4% Nudeln vorgegart (Wasser, **Hartweizengrieß**, **Hühnereieiweißpulver**), 4% Paprika, Tomatenmark, 2% Brechbohnen, 2% Tomaten, 2% Zwiebeln, 1% Lauch, Rapsöl, modifizierte Stärke, Zucker, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Branntweinessig, Stärke, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Gewürze (enthält **Sellerie**), Tomatenpulver, Weißkohlpulver, Maltodextrin, Champignonsaftkonzentrat, Karottenextrakt, Gewürzextrakt, Dextrose, Kräuter.

Allergene:

Kann Spuren von Senf, Soja, Milch und Erdnuss enthalten

Nettofüllmenge

Inhalt: 400 ml

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Rhöni GmbH & Co. KG
Grabenweg 1 A
36169 Rasdorf/Rhön

Ursprungsland / Herkunftsort

Deutschland

MHD: siehe Etikett

Durchschnittliche Nährwerte

pro 100 g

Brennwert	146 kJ 35 kcal
Fett	0,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	5,4 g
davon Zucker	2,9 g
Eiweiß	1,3 g
Salz	0,88 g